UBND HUYỆN CAO LỘC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TDVC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày 29 tháng 9 năm 2023 Số:312 /GM-HĐTDVC

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tuyển dụng viên chức cꢀ c đơn vị sự nghiệp

trực thuộc UBND huyện Cao Lộc năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2716/QĐ-UBND ngày 11/9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức cꢀ c đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện Cao Lộc năm 2023;

Để đảm bảo việc tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức cꢀ c đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện Cao Lộc năm 2023 theo đúng quy định, Hội đồng tuyển dụng

viên chức tổ chức họp với thành phần và nội dung như sau:

I. THÀNH PHẦN:

1

2

3

4

5

. Ông Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;

. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Nội vụ: Phó Chủ tịch Hội đồng;

. Bà Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng GD&ĐT: Ủy viên;

. Bà Lộc Thị Hạnh, Viên chức biệt phꢀ i phòng GD&ĐT: Ủy viên;

. Bà Hoàng Xuân Hường, Công chức Phòng Nội vụ: Ủy viên kiêm Thư ký

Hội đồng.

6 . Mời Đại diện Ban Giꢀ m sꢀ t kỳ tuyển dụng;

II. NỘI DUNG: Xem xét kết quả kiểm tra Phiếu dự tuyển của Ban kiểm tra

phiếu và thống nhất thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự tuyển; xem xét

nội dung ôn tập và một số công tác khác.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1

2

. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023.

. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp.

Kính mời cꢀ c thành phần tham dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG

ỊCH HỘI ĐỒNG -

-

-

-

Như thành phần mời;

UBND huyện (B/cꢀ o);
Phòng Nội vụ;

Lưu: VT.

TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh